

**COMUNE DI CLAUZETTO**  
**CONTO DEL PATRIMONIO PASSIVO**  
**ESERCIZIO 2015**

|  | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE  | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |                       | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |                       | CONSISTENZA FINALE    |
|--|------------------|-----------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
|  |                  |                       | +                           | -                     | +                         | -                     |                       |
| <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>                         |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
| netto patrimoniale                                 |                  | € 1.548.185,74        | € 2.662.330,06              | € 2.631.806,53        | € 420.944,97              | € 1.172.054,65        | € 827.599,59          |
| netto da beni demaniali                            |                  | € 4.213.392,19        | € 0,00                      | € 0,00                | € 0,00                    | € 0,00                | € 4.213.392,19        |
| <b>Totale patrimonio netto</b>                     | <b>0</b>         | <b>€ 5.761.577,93</b> | <b>€ 2.662.330,06</b>       | <b>€ 2.631.806,53</b> | <b>€ 420.944,97</b>       | <b>€ 1.172.054,65</b> | <b>€ 5.040.991,78</b> |
| <b>B) CONFERIMENTI</b>                             |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
| conferimenti da trasferimenti in c/capitale        |                  | € 394.503,46          | € 225.266,27                | € 0,00                | € 0,00                    | € 0,00                | € 619.769,73          |
| conferimenti da concessioni ad edificare           |                  | € 0,00                | € 0,00                      |                       |                           | € 0,00                | € 0,00                |
| <b>Totale conferimenti</b>                         | <b>0</b>         | <b>€ 394.503,46</b>   | <b>€ 225.266,27</b>         | <b>€ 0,00</b>         | <b>€ 0,00</b>             | <b>€ 0,00</b>         | <b>€ 619.769,73</b>   |
| <b>C) DEBITI</b>                                   |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
| debiti di finanziamento                            |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
| 1) per finanziamenti a breve termine               |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| 2) per mutui e prestiti                            |                  | € 1.519.869,47        | € 0,00                      | € 94.235,06           | € 0,00                    |                       | € 1.425.634,41        |
| 3) per prestiti obbligazionari                     |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| 4) per debiti pluriennali                          |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| debiti di funzionamento                            |                  | € 616.220,21          | € 346.353,53                | € 316.619,72          | € 0,00                    | € 108.007,91          | € 537.946,11          |
| debiti per IVA                                     |                  | € 638,00              | € 2.817,00                  |                       |                           |                       | € 3.455,00            |
| debiti per anticipazioni di cassa                  |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| debiti per somme anticipate da terzi               |                  | € 33.181,73           | € 28.375,21                 | € 5.865,76            | € 0,00                    | € 8.877,76            | € 8.813,42            |
| debiti verso:                                      |                  |                       |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| 1) imprese controllate                             |                  |                       |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| 2) imprese collegate                               |                  | € 120,98              |                             |                       |                           |                       | € 120,98              |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni) |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| altri debiti                                       |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| <b>Totale debiti</b>                               | <b>0</b>         | <b>€ 2.170.030,39</b> | <b>€ 377.545,74</b>         | <b>€ 416.720,94</b>   | <b>€ 0,00</b>             | <b>€ 116.885,67</b>   | <b>€ 2.013.969,92</b> |
| <b>D) RATEI E RISCONTI</b>                         |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
| ratei passivi                                      |                  |                       |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| risconti passivi                                   |                  |                       |                             |                       |                           |                       | € 0,00                |
| <b>Totale ratei e risconti</b>                     | <b>0</b>         | <b>€ 0,00</b>         | <b>€ 0,00</b>               | <b>€ 0,00</b>         | <b>€ 0,00</b>             | <b>€ 0,00</b>         | <b>€ 0,00</b>         |
| <b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>                | <b>€ 0,00</b>    | <b>€ 8.326.111,78</b> | <b>€ 3.265.142,07</b>       | <b>€ 3.048.527,07</b> | <b>€ 20.944,97</b>        | <b>€ 1.288.940,32</b> | <b>€ 7.674.731,43</b> |
| CONTI D'ORDINE                                     |                  |                       |                             |                       |                           |                       |                       |
|  |                  | 0,00                  |                             |                       |                           |                       | 0,00                  |
| <b>E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE</b>              |                  | € 924.904,86          | € 160.352,82                | € 235.721,94          | € 0,00                    | € 832.391,31          | 17.144,43             |
| <b>F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI</b>         |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | 0,00                  |
| <b>G) BENI DI TERZI</b>                            |                  | € 0,00                |                             |                       |                           |                       | 0,00                  |
| <b>Totale conti d'ordine</b>                       | <b>€ 0,00</b>    | <b>€ 924.904,86</b>   | <b>€ 160.352,82</b>         | <b>€ 235.721,94</b>   | <b>€ 0,00</b>             | <b>€ 832.391,31</b>   | <b>€ 17.144,43</b>    |

Clauzetto 28 APRILE 2016

IL SEGRETARIO COMUNALE  
dott. Claudio Colussi

IL SINDACO  
dott. Flavio Del Missier

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
rag. Angelo MARCUZZI

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL MISSIER FLAVIO

CODICE FISCALE: DLMFLV57C24H8160

DATA FIRMA: 07/06/2016 13:00:33

IMPRONTA: 6070CE7F0109F110667B0A622B5407543E2A3D59A8342C325ECE99DD12AF9085  
3E2A3D59A8342C325ECE99DD12AF9085CFF8A1258F20E767A66A82226C99BB49  
CFF8A1258F20E767A66A82226C99BB49D9FAD95BC335AE85083DDA83B1BA037D  
D9FAD95BC335AE85083DDA83B1BA037D5EF7EE9CF1ABE201A13D2BD85F175D7F

NOME: CLAUDIO COLUSSI

CODICE FISCALE: CLSCLD55A06B940U

DATA FIRMA: 07/06/2016 14:50:54

IMPRONTA: 911EFBD1A097F20C7BB9563447EB2773A0D21FA6A48A2434F32AAC6A49C651DA  
A0D21FA6A48A2434F32AAC6A49C651DADB43ABC528C0503CAAFAA22D0740026D  
DB43ABC528C0503CAAFAA22D0740026DFED22BAB32D44D1CBEE59C0649FD01BC  
FED22BAB32D44D1CBEE59C0649FD01BCA28B944D31AF4FA1D05CBF6BCD846217